
Mám být hospitalizován na  

ORL oddělení 
Nemocnice Vyškov p.o. 

 Kde a jak se mohu objednat, popřípadě přeobjednat? 
 

Osobně: Po, St, Pá –  9.00 – 14. 00 hod.  ORL ambulance v přízemí budovy C 
– naproti gynekologického odd..  

                                                              
 
Telefonicky:     517 315 262   Po – Pá     7.30   –   9.30 hod. 

      
 

Co potřebujeme vědět? – jméno a příjmení, rok narození, o jaký výkon jde, 
v případě dětí, kdo bude jako doprovodná osoba ( doprovodná osoba může 
být rodič, prarodič, teta, strýc, apod. – k příjmu se však musí dostavit 
zákonný zástupce) 
 

V případě, že se nemůžete v daný termín dostavit k hospitalizaci, prosím odhlaste si 
termín, popřípadě přeobjednejte!!! Děkujeme.  

 7.00 – 8.00 hod. se dostavím do příjmové ambulance  

ORL oddělení  

( přízemí  budovy  C, ) 
 Co s sebou? 

 - doklady: (platná kartička pojišťovny, platný občanský   
      průkaz) 

- doporučení od ORL lékaře 
- předoperační vyšetření (nesmí být starší jednoho 

týdne) 

- hygienické potřeby: (toaletní papír, ručník, mýdlo, 
zubní pastu, kartáček na zuby, hřeben) 

- přezůvky 
- oděv na spaní – není nutný (operanti v den operace 

budou mít ústavní prádlo – z důvodu hygienických 

opatření.) 
- léky, které pravidelně užívám 

- něco pro zkrácení dlouhé chvíle (pro děti lze využít 
dětský pokoj na oddělení – televize, DVD přehrávač, 
knížky, lego, stavebnice, pastelky, omalovánky) 

- propisovací tužka k vyplnění dokumentace 
 Co ještě bych měl/a vědět? 

 
 Hradí se poplatek za doprovod dítěte 

 
 nad šest let 300 Kč za den hospitalizace, přičemž se první a poslední den 

počítá jako jeden. 


